
Cena (bez DPH): 

2 490 Kč
Cena (s DPH): 

3 013 Kč

Termoport THERMO-KULI EN

Popis produktu

Thermo-Kuli® delta plus řada nových přepravních a skladovacích boxů, ve vysokém standardu pro profesionální catering nebo domácí využití.

Překvapivě výhodná cena vůči užitné hodnotě. Hygienický materiál expandovaný polypropylen (houževnatý, odolný vůči nárazům) s velice

dobrou izolační schopností uchovávat teplá jídla (do teplot až +110 °C) nebo chlazené potraviny (do teplot až -18 °C). Thermo-Kuli® je snadno

čistitelný a splňuje nejvyšší hygienické standardy HACCP (zamezuje tvorbě nežádoucích bakterií) díky hygienické vložce, kterou lze snadno

vyjmout a vyčistit samostatně, ať už ručně nebo v průmyslové myčce. Inovativní, bezpečné a dobře izolující víko. Rukojeť pro bezpečné a

snadné nošení, možnost stohování. Termoport je zcela recyklovatelný a certifikovaný pro potravinářské provozy (DIN EN ISO 9001).  

Materiál: polypropylen Rozměry: 425x625x232 (EN600x400) Pro teploty: -18 až +88°C  

Informace

Katalogové číslo 403137102060

Značka OVERATH

Parametry

Šířka: 485 mm 

Výška: 298 mm 

Možnost mytí v myčce: ne 

Délka: 685 mm 

Hmotnost: 2,2 kg 

Maximální nosnost: 30 kg 

Možnost tepelné dezinfekce: vyjímatelná vložka lze mít v myčce 

Obsah: 65 litrů 

Provedení: EPP / vložka polypropylen 

Tepelná odolnost: od -18 do 100°C 

Určeno pro: EN 600x400 mm, h=200 mm a menší 

Vnitřní rozměry: 425 x 625 x 232 mm 

Využitelná výška: 232 mm 

Vytisknuto 19. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

